



Stärkung der Erziehungskompetenz

Familienzentrum Rietberg

Wiedenbrücker Straße 36
33397 Rietberg

Öffnungszeiten

Montag bis Freitag 09.00 bis 12.00 Uhr
Donnerstag auch 14.00 bis 18.00 Uhr

So erreichen Sie uns

Katharina Kneuper 05244 / 986-316
katharina.kneuper@stadt-rietberg.de

Martin Hillemeier 05244 / 986-308
martin.hillemeier@stadt-rietberg.de

oder: familienzentrum@stadt-rietberg.de FAX 05244 / 986-318

Informationen für Familien finden Sie unter
www.familienzentrum.rietberg.de

Dieser Handzettel wurde erstellt in Anlehnung an einen Flyer im Lokalen Bündnis für Familie Marzahn-Hellersdorf von Berlin (AG Interinstitutionelles Projekt zur Stärkung der Erziehungskompetenz) www.ipse-mh.blogspot.de .

İnternette yardım



Rietberg

Anne ve babalara yardımcı olabilecek internet adresleri

Seçilmiş olan tüm internet sunumları kolay anlaşılır şekilde yapılmış, kullanımları kolay ve kısmen güncellenmişlerdir.

www.ane.de

Arbeitskreis Neue Erziehung für Familie, Schule und Gesellschaft e. V.
Anne babalar için bilgi hizmeti: Eğitim önerileri (ANE'deki anne ve baba mektupları alıntı olarak tanıtılmakta, yaşa ve kelimelere göre arama fonksiyonu), download için okul bilgileri (örn. yabancı dil, 6. sınıftan sonra okul değiştirme, anne babaların hakları)

Anne babalar için danışma hizmeti: Almanca, Türkçe, Arapça, İngilizce ve Fransızca eğitim danışmanlığı, online danışma (sorular e-mail ile gönderilir ve cevaplar birkaç gün içinde geri gelir)

www.vitawo.de

Arbeiterwohlfahrt e. V. derneğinin online aile hizmeti
Konular: aile yaşamıyla ilgili akla gelebilecek her türlü konu.
Anne babalar için bilgi hizmeti: Konu alanları: „Ha milelik ve ilk yaş“ „Nineler ve dedeler“ konusuna kadar, ayrıca sağlık, maddi konular, emeklilik vs. de. Aile kılavuzu „Elternkompass“ 3-6 yaş (2004 Eylül ayından bu yana kitapçılarda, 19,80 Euro), vitawo aile dergisi (yılda 4 defa), online kulüp „vitawo-exclusiv“ (kayıt ücreti 22,40 Euro),

Anne babalar için danışma hizmeti: Uzmanlar forumu, şimdiye kadar gönderilen görüşlerin toplanması

www.liga-kind.de

Deutsche Liga für das Kind e. V.
Anne babalar için bilgi hizmeti: Özel konu alanı, broşürler, genç ebeveynler için bilgi paketi (gönderi dahil 9 Euro) oturulan yere yakın hizmetlerin adresleri, Kinemathek, Newsletter

www.kinderschutzbund.de

Anne babalar için bilgi hizmeti: Sık Sorulan Sorular, link listesi örneği, aile el kılavuzu

Anne babalar için danışma hizmeti: Ebeveyn telefonu
(Pt, Ça 9–11, Sa, Pe 17–19, 0800-111 0550),
Çocuk ve genç telefonu (Pt–Cu 15–19, 0800-111 0333)

www.familienhandbuch.de

Sponsor: Federal Aile, Kadınlar, Yaşlılar ve Gençler Bakanlığı
Anne babalar için bilgi hizmeti: Konular eğitim, aile yaşamı, araştırma, kamusal hizmetler, aile politikası, tartışma forumları, çok sayıda linkler, 9 lisan

www.kinderschutzzentren.de

Anne babalar için bilgi hizmeti: Çocukları koruma önerileri, telefon numaraları,
Anne babalar için danışma hizmeti: Ebeveyn telefon danışmanlığı, tartışma forumları, linkler, özel: online medyaların kullanımı için ebeveynler ve çocuklar için hazırlanmış sözleşme taslağı

www.berlin.de/sen/bwf/index.html

Senatsverwaltung für Bildung, Wissenschaft und Forschung
Anne babalar için bilgi hizmeti: Okul hakkındaki tüm konularda bilgiler, uzman kuruluşların çok sayıdaki linkleri,
Anne babalar için danışma hizmeti: bağımlılığı önlemek için interaktif posta kutusu (ebeveynler, öğrenciler ve öğretmenler için)